

Příloha ke Kupní smlouvě - Technická specifikace k VZ "Dodávka laboratorního nábytku"

interní č. UJF objednávky: 24050010

takto podbarvená pole uchazeč povinně vyplní

Zadavatel stanovuje následující minimální technické požadavky:

Č.	Název	Parametr	Popis	Parametry nabízeného zboží, nebo dodavatel uvede zda splňuje ANO/NE	Počet	Nabídková cena v Kč bez DPH za ks	Nabídková cena v Kč bez DPH celkem
Část 1*							
1a	Skříňka	Typ	levá	Ano	1	2 541,00 Kč	2 541,00 Kč
		Dvířka	ano	Ano			
		Police	1x	Ano			
1b	Skříňka	Typ	instalační	Ano	1	3 557,00 Kč	3 557,00 Kč
		Dvířka	2x	Ano			
		Police	1x	Ano			
1c	Boční záslep	Typ	lamino (ABS tl. 0,5 mm)	Ano	1	1 497,00 Kč	1 497,00 Kč
	Bezpečnostní závora	200/900	Ano				
1d	Lišta	Typ	lamino (ABS tl. 0,5 mm)	Ano			
1e	Pracovní deska		určená pro laboratorní prostředí, odolná většině agresivních chemikálií a čistících prostředků, nepodporuje růst bakterií, pomáhá ergonomii a zároveň zabraňuje kontaminaci, vysokotlaký laminát	Ano	1	3 476,00 Kč	3 476,00 Kč
		Typ					
		Opracování	ano	Ano			
		Výřez pro výlevku	ano, včetně úprav	Ano			
1f	Výlevka	Typ	hranatá, kameninová, např. hnědá, lesklá	Ano	1	8 483,00 Kč	8 483,00 Kč
		Přepad	ne	Ano			
		Sífon	ne	Ano			
1g	Vzpěra	Popis	pod kameninovou výlevku, pro skříňku š. 600 mm	Ano	1	995,00 Kč	995,00 Kč
1h	Sífon	Typ	jednoduchý	Ano	1	261,00 Kč	261,00 Kč
		Kroužek	nerez- plast	Ano			
		Popis	DN50/40	Ano			
1i	Ramínko	Popis	k umyvadlovým bateriím, rovné	Ano	1	445,00 Kč	445,00 Kč
		Materiál	chrom	Ano			
1j	Lišta	Typ	těsnící	Ano	2	150,00 Kč	300,00 Kč
		Popis	k pracovní desce, dezén dle desky	Ano			
		Koncovky	ne	Ano			
1k	Koncovka	Typ	levá	Ano	1	10,00 Kč	10,00 Kč
		Popis	k těsnící liště	Ano			
1l	Koncovka	Typ	pravá	Ano	1	10,00 Kč	10,00 Kč
		Popis	k těsnící liště	Ano			
1m	Roh	Typ	vnitřní 90°	Ano	1	12,00 Kč	12,00 Kč
		Popis	k těsnící liště	Ano			
		Materiál	plast, v. 100 mm, 1 bm	Ano			

1n	Sokl	vč. příslušenství a montážního materiálu	ano	Ano	2	262,00 Kč	524,00 Kč
1o	Spojka	Typ	vnější / vnitřní roh 90° plastového soklu v. 100 mm	Ano	2	36,00 Kč	72,00 Kč
Předpokládaná hodnota - část 1 (Kč bez DPH)			24 000,00 Kč				22 183,00 Kč
Část 2*							
2a	Podnož	Typ	kovová, typ H, tloušťka jeklu min. 30x30 mm	Ano	1	2 349,00 Kč	2 349,00 Kč
2b	Podnož	Typ	kovová, typ H, tloušťka jeklu min. 30x30 mm	Ano	1	2 486,00 Kč	2 486,00 Kč
2c	Pracovní deska	Tloušťka	postforming, min. 38 mm	Ano	1	2 443,00 Kč	2 443,00 Kč
2d	Pracovní deska	Tloušťka	postforming, min. 38 mm	Ano	1	2 443,00 Kč	2 443,00 Kč
2e	Lišta proti zapadávání předmětů	Typ	lamino (ABS tl. 0,5 mm), šířka 1190 mm	Ano	1	361,00 Kč	361,00 Kč
2f	Lišta proti zapadávání předmětů	Typ	lamino (ABS tl. 0,5 mm), šířka 1510 mm	Ano	1	361,00 Kč	361,00 Kč
2g	Kontejner	Typ	pojízdňý	Ano	2	3 874,00 Kč	7 748,00 Kč
2h	Kontejner	Zásuvky	2+1	Ano	1	3 099,00 Kč	3 099,00 Kč
		Typ	pojízdňý, pravý	Ano			
		Dvířka + zásuvka	ano	Ano			
2i	Kontejner	Police	1x	Ano	1	3 099,00 Kč	3 099,00 Kč
		Typ	pojízdňý, levý	Ano			
		Dvířka + zásuvka	ano	Ano			
Předpokládaná hodnota - část 2 (Kč bez DPH)			38 200,00 Kč				24 389,00 Kč
Část 3*							
3	Pojízdný kontejner	Typ	pojízdňý, levý	Ano	1	2 979,00 Kč	2 979,00 Kč
		Dvířka / police	ano / 1x	Ano			
Předpokládaná hodnota - část 3 (Kč bez DPH)			3 900,00 Kč				2 979,00 Kč
Část 4*							
4a	Podnož	Typ	kovová, typ H, tloušťka jeklu min. 30x30 mm	Ano	3	2 537,00 Kč	7 611,00 Kč
4b	Pracovní deska	Tloušťka	postforming, min. 38 mm	Ano	3	2 443,00 Kč	7 329,00 Kč
4c	Lišta proti zapadávání předmětů	Typ	lamino (ABS tl. 0,5 mm), šířka 1660 mm	Ano	3	361,00 Kč	1 083,00 Kč
4d	Kontejner	Typ	pojízdňý	Ano	2	4 551,00 Kč	9 102,00 Kč
		Zásuvky	2+1	Ano			
4e	Kontejner	Typ	pojízdňý	Ano	2	3 874,00 Kč	7 748,00 Kč
		Zásuvky	4x	Ano			
4f	Kontejner	Typ	pojízdňý, pravý	Ano	1	3 099,00 Kč	3 099,00 Kč
		Dvířka + zásuvka	ano	Ano			
		Police	1x	Ano			
4g	Kontejner	Typ	pojízdňý, levý	Ano	1	3 099,00 Kč	3 099,00 Kč
		Dvířka + zásuvka	ano	Ano			
		Police	1x	Ano			
Předpokládaná hodnota - část 4 (Kč bez DPH)			65 000,00 Kč				39 071,00 Kč
Část 5*							
5	Pojízdný kontejner	Typ	pojízdňý, pravý	Ano	1	2 979,00 Kč	2 979,00 Kč
		Dvířka	ano	Ano			
		Police	1x	Ano			

Předpokládaná hodnota - část 5 (Kč bez DPH)		3 900,00 Kč				2 979,00 Kč	
Část 6*							
6	Služby	doprava	do místa plnění zakázky	Ano	1	4 956,00 Kč	4 956,00 Kč
		montáž	v místě plnění zakázky	Ano	1	4 956,00 Kč	4 956,00 Kč
		Záruční doba	min. 24 měsíců	Ano			
Předpokládaná hodnota - část 6 (Kč bez DPH)		12 000,00 Kč				9 912,00 Kč	
Předpokládaná hodnota celkem (v Kč bez DPH)		147 000,00 Kč		Nabídková cena celkem (v Kč bez DPH)		101 513,00 Kč	
				Nabídková cena celkem (v Kč s DPH)		122 830,73 Kč	

Poznámky:

*viz půdorys v příloze č. 2 Kupní smlouvy

Barevné provedení uvádíme orientačně takto:

korpus: např. šedá perlička;
čela: např. platinium;
vrchní desky kontejneru: např. platinium perlička;
hrany: korpus - např. šedá perlička / čela - např. platinium / vrchní deska kontejneru - např. platinium;
úchytky: kovové, chrom lesklý;
pracovní deska (2c, 2d): např. platinium šedá;
pracovní deska (1e): např. modrá;
kovové prvky: např. světle šedý nástřík;
stavitelné plastové součástky: černá;
plastový narážecí sokl: např. stříbrno-šedá;
kontejnery/skřínky bez zámků

Dodavatel svým podpisem potvrzuje splnění všech výše uvedených podmínek, požadavků, nabídkovou cenu a splnění prostorového uspořádání uvedeného v příloze č. 2 Kupní smlouvy.

podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele